关于 2021 年浙江省中小学生艺术节选送作品

评审结果的公示

2021 年浙江省中小学生艺术节作品选送活动现已结

束，共收到各地市青少年宫（校外教育）协会择优推荐的

作品 226 件。经专家评审，共有 160 项作品拟报送省教育

厅、省文化和旅游厅和共青团省委共同举办的 2021 年浙江

省中小学生艺术节。现将拟报送的作品予以公示。公示期

间，如有异议请向省青少年校外教育中心反映。公示时

间：2021 年 7 月 13 日至 15 日。联系人：雷老师；联系电

话：0571-88806520。

    附件：2021年浙江省中小学生艺术节拟报送作品名单

浙江省青少年宫协会         浙江省青少年校外教育中心

2021 年 7月 13日

http://www.hzsjks.net/CuteUploads/20140929公示通知第29届教育科研优秀成果杭教规划办%20-%20副本.doc

附件：

2021 年浙江省中小学生艺术节作品拟报送作品名单

一、美术作品类

绘画-小学乙组

作品题目 学校
作者（限 1

人）

指导教师

（限 1人）

《听爷爷讲那红色的梦

想》
杭州青少年活动中心 郭李阳 陈聪婕

《阳光下成长-“禾下

乘凉”梦》

杭州青少年活动中心（城北分

中心）
沈子轩 周  洁

《拥抱融“智”时代，

共创美好生活》
杭州市西湖区青少年宫 包  涵 黄瀚佳

《永远跟党走》 宁波市海曙区青少年宫 范琪妙 童依娜

《梯田瀑布》 宁波市鄞州区青少年宫 应佳希 金巨剑

《美丽乡村》 温州市青少年活动中心 胡  清 曾晓鸣

《南湖之夜》 嘉兴市青少年宫 丁睿扬 钱娟萍

《一大会址》 平湖市青少年宫 方  晨 张剑浩

《中国元素》 金华市青少年宫 张天阳 金  珊

《梦想天空学院》 台州市椒江区青少年宫 孙文茜 梁  瑛

绘画-中学乙组

作品题目 学校
作者（限 1

人）

指导教师

（限 1人）

《超然中国·潜龙腾渊》 杭州青少年活动中心 周亦扬 王  展

《出行有了“大变革”》 杭州市西湖区青少年宫 王奥凌 吴  言

《美好生活》 宁波市海曙区青少年宫 王昕颖 童依娜

《童心向党》 宁波市鄞州区青少年宫 吴妙颖 金巨剑

《庆党百年》 嘉兴市青少年宫 罗瑞媛 计秀新

《起飞中国梦》 嘉兴市青少年宫 姚孙嫤妍 计秀新

《外婆家的老房子》 衢州市青少年宫 吕和谐 周沁春

《老家的风景》 衢州市青少年宫 王周洁 周沁春

《百年芳华》 嵊州市青少年宫 李森怡 周珂婷

《革命老区》 天台县青少年活动中心 裘  索 裘高星

立体造型-小学乙组

作品题目 学校
作者（限 1

人）

指导教师

（限 1人）

《狮子王》
杭州青少年活动中心（城北分

中心）
鲁艺 王丽君

《欢迎来傣乡做客》 杭州市西湖区青少年宫 班子昂 郑猛达

《航天强国 筑梦有我》 宁波市青少年宫   谢东宸 吴雅芝

《万紫千红》 温州市少年宫 周琪淇 董丹弟

《建党 100 年，荣耀长

征路》
温州市少年宫 叶倪可 董丹弟

《阳光下的我们》 新昌县青少年活动中心 童尧 宋晓燕

《快乐的兔子》 衢州市青少年宫 胡睿希 郑文兴

《牛》 舟山市普陀区青少年宫 冯茂庭 王锋光

《萌酷瑞兽》 台州市青少年活动中心 李钰轩 陶志国

《听爷爷讲党的故事》 温岭市青少年宫 陈洲墨 林雅玮

立体造型-中学乙组

作品题目 学校
作者（限 1

人）

指导教师

（限 1人）

《我和我的祖国》 杭州青少年活动中心 程昊泽 姜雅洁

《红船颂》
杭州青少年活动中心（发展中

心）
胡航琪 胡荣樽

《稻花香里说丰年》 杭州市西湖区青少年宫 邵钰轩 郑猛达

《梦中的裙子》 衢州市青少年宫 郑晗笑 郑文兴

《公主的礼服》 衢州市青少年宫 赖嘉琦 郑文兴

《“铸梦"节能涌动陶

瓷水车》
台州市青少年活动中心 叶子 林燕

《大奏鼓党建》 温岭市青少年宫 陈柔含 林雅玮

《母子鹿》 丽水市青少年宫 常洪铭 赖伟飞

《梅花下的穿山甲》 丽水市青少年宫 刘骐宁 蔡文婷

平面设计-小学乙组

作品题目 学校
作者（限 1

人）

指导教师

（限 1人）

《“浙”里有阳光》
杭州青少年活动中心（城北分

中心）
赖以存 周洁

《阳光下成长-梦想启

航》
杭州青少年活动中心 孙语童 杨阳

《梦想少年》 杭州青少年活动中心 冷映霖 张晨昕

《中国梦》 绍兴市青少年活动中心 郑闽剡 王筱俊

《美美与共》 绍兴市上虞区青少年宫 赵芷萱 陈婷

《童年·趣味》 金华市青少年宫 倪乐瑶 黄宇浩

《渔趣》 金华市青少年宫 程奕曲 黄宇浩

《家乡街景》 衢州市青少年宫 黄依希 张骋远

《创想中国梦》 舟山市普陀区青少年宫 方心我 王锋光

《岁月静好》 温岭市青少年宫 梁芷琦 蒋营营

平面设计-中学乙组

作品题目 学校
作者（限 1

人）

指导教师

（限 1人）

《阳光下成长》
杭州青少年活动中心（滨江分

中心）
李柠 尚青

《“民族魂”书籍装帧

设计》

杭州青少年活动中心（城西分

中心）
汪语欣 王展

书籍装帧《守望非遗》 杭州市西湖区青少年宫 汪一佳 吴言

《中国航天日》 宁海县青少年活动中心 杨雨萱 潘海珍

《阳光下成长》 绍兴市青少年活动中心 刘可 王筱俊

《阳光下成长》  金华市青少年宫 王冉 金珊

《构成》 衢州市青少年宫 祝牧寒 周沁春

《建党百年》 衢州市青少年宫 吴佳慧 周沁春

《塑战速决》 三门县青少年活动中心 柯铭梽 戴新玲

摄影作品-小学乙组

作品题目 学校
作者（限 1

人）

指导教师

（限 1人）

《一丝一丝地完成》
杭州青少年活动中心（发展中

心）
叶诚 徐帆

《成长在阳光下》 杭州青少年活动中心 陈明悦 陈星

《前国足队长来校

啦！》
杭州市西湖区青少年宫 宋一言 施卫

《清晨》
宁波市青少年宫（高新发展中

心）
卢泓宇 朱盛珊

《生命》 宁波市青少年宫  陆涵 朱盛珊

《红色基因代代传》 金华市青少年宫 付岩 陆海月

《童心向党》 衢州市青少年宫 汪立言 方园

《少先队员的致敬》 衢州市青少年宫 郑心旅 方丽

《来，把口罩戴上》 丽水市青少年宫 叶乐逸 周巧红

《龙腾庆盛世》 丽水市青少年宫 周宸宇  周巧红

摄影作品-中学乙组

作品题目 学校
作者（限

1人）

指导教师

（限 1人）

《晨曲》 杭州青少年活动中心 郑梓灏 姜雅洁

《吹画》
杭州青少年活动中心（滨江分中

心）
谢明轩 陈垚

《幸福》 杭州青少年活动中心（发展中心） 俞孟锴 陈垚

《蓝天的幸福》 宁波市青少年宫（高新发展中心） 陈甸 朱盛珊

《蛟龙游村》 宁波市青少年宫  竺一鸣 朱盛珊

《陟遐自迩》 宁波市青少年宫  陈彧凯 朱盛珊

《手拉手》 天台县青少年活动中心 夏嘉诚 丁杨波

《创文明 我点赞》 丽水市青少年宫 蓝伊 徐勇

《话丽水交通 迎百

年党庆》
丽水市青少年宫 赖诗琦 徐勇

书法篆刻-小学乙组

作品题目 学校
作者（限 1

人）

指导教师

（限 1人）

《汲黯传节选》 杭州青少年活动中心 朱奕萱 戴春霞

《翁菡篆刻》
杭州青少年活动中心（城西分

中心）
翁菡 林家乐

魏碑《西湖·井冈山》 杭州市西湖区青少年宫 余陈锐 范春海

《沁园春 长沙》 宁波市北仑区青少年宫   任书瑶 李石磊

《中国共产党颂》 余姚市青少年宫 吴钰婷 闻人文浒

《春望》 绍兴市柯桥区青少年宫 王严一 徐彩娣

《行书诗集》 金华市青少年宫 吴子桐 徐蒙

《篆刻印痕》 金华市青少年宫 章锦诚 徐蒙

《古诗四首》 衢州市青少年宫 郑瑞奇 陈昕

《爱莲说》 舟山市普陀区青少年宫 虞淇画 鲍飞波

书法篆刻-中学乙组

作品题目 学校
作者（限 1

人）

指导教师

（限 1人）

《节录落花诗》 杭州青少年活动中心 戴闻达 梁晓玲

《从习近平引用“名言警

句”看青年成长之道》

杭州青少年活动中心（发展

中心）
楼惠宇 罗静

王维《杂咏三首》
杭州青少年活动中心（城西

分中心）
林子涵 张倩

《宋词四首》 宁波市海曙区青少年宫 应梓冉 胡晓东

《古诗三首》 宁海县青少年活动中心 赵灏翔 葛剑平

《古诗颂党恩》 余姚市青少年宫 李淑妍 闻人文浒

《余村二首》立轴 海宁市青少年宫 金典 葛曙明

《灵飞经（节选）》 新昌县青少年活动中心 梁展 张卓媛

《城南印象》 温岭市青少年宫 郭明建 曹冕

《朱子萱印痕》 青田县少年宫 朱子萱 陈巧云

二、艺术表演类

朗诵-小学乙组

节目名称 学校名称 指导老师（限 3名）

《红色的记忆》  杭州钱塘新区青少年宫 张瑜、王翊霏

《春天，我在杭州等你》 杭州儿童艺术团 陈梦雪

《我爱你中国》 淳安青少年活动中心 张建国

《我认识你》 宁波市海曙区青少年宫 朱凯雁 孔辰雁

《洞头的海》 温州市青少年活动中心 张绚、单婷婷

《对话》 温州市青少年活动中心 单婷婷

《中华少年》 绍兴市青少年活动中心 章辛恬

《永远的九岁》 绍兴市青少年活动中心 何永锋、盛红霞

《诗意中国》 玉环市青少年宫 陆琼

《囚歌》 遂昌县青少年宫 雷晗茜、钟伟娟

朗诵-中学乙组

节目名称 学校名称 指导老师（限 3名）

《血色丰碑》 宁波市青少年宫 周婷

《青衣》 温州市青少年活动中心 单婷婷

《月光下的中国》 温州市青少年活动中心 单婷婷

《西去列车的窗口》 温岭市青少年宫 阮跃华、焦媛媛

《杳杳寒山道》 天台县青少年活动中心 曹鞠萍

器乐-小学乙组

节目名称 学校名称 指导老师（限 3名）

《少年》 宁波市北仑区青少年宫 潘一名

《苏堤漫步》 余姚市青少年宫 金建达、沈凌芸、张侃

《黄河》 温州市少年宫 熊璐、胡哲尔

《春到湘江》 温州市青少年活动中心 陈欢欢

《香山射鼓》 绍兴市上虞区青少年宫 吕小萍

《庆典序曲》 金华市青少年宫 陈军、潘张圆、李卓昌

《卡农》 台州市椒江区青少年宫 张怿、徐鹏、李幸桢

《游园惊梦》 温岭市青少年宫 陈珊珊、陈文静

《权御天下》 丽水市青少年宫 何因易、廖家齐、朱茜

《喜送公粮》 景宁畲族自治县民族青少年宫 林松斌

器乐-中学乙组

节目名称 学校名称 指导老师（限 3名）

《春华秋实》 杭州青少年活动中心 戴陈超、李培坤、翁露晓

《在希望的田野上》 杭州市中小学生艺术团 赵娅萍、徐乐媛、王冠人

《映山红》 安吉县青少年活动中心 李方、崔建丽、张健

《农家乐》 温岭市青少年宫 胡帅

《查尔达什舞曲》 景宁畲族自治县民族青少年宫 梅剑飞、梅肖笑

声乐-小学乙组

节目名称 学校名称 指导老师（限 3名）

《百年大爱》 杭州钱塘新区青少年宫 刘婷、周会茜、王翊霏

《映山红》《卖报歌》 宁波市鄞州区青少年宫 任甬苹、张超、何骥

《森林音乐会》《城南送别》 温州市青少年活动中心 朱川川、程以琳

《唱支山歌给党听》 安吉县青少年活动中心 何倩

《唱支山歌给党听》 新昌县青少年活动中心 张卓媛

《Orde-e》《其多咧》 金华市青少年宫 李思慧、敖超、鄢杨雨萌

《七子之歌》《红星歌》 台州市青少年活动中心 叶娓佳、余心一、彭显驰

《勇气》 温岭市青少年宫 金晨阳、叶千玮

《热带的地方》

《闪亮的日子》
丽水市青少年宫 叶桂芬、赵文进

《童心唱给党来听》 遂昌县青少年宫 刘宇星、吴佳、邱佳琪

声乐-中学乙组

节目名称 学校名称 指导老师（限 3名）

《陌上桑》

《我们是共产主义接班人》
杭州青少年活动中心 丁晓梦

《新清平乐·村居》

《妈妈教我一支歌》
杭州钱塘新区青少年宫 徐陈莹、沈毅儿、钟思妍

舞蹈-小学乙组

节目名称 学校名称 指导老师（限 3名）

《攀 攀 攀》 杭州青少年活动中心 赵伟军、高天

《红色画语》  杭州钱塘新区青少年宫 袁晨雯、徐佳、李昕

《我们的祖国是花园》 杭州市下城区青少年活动中心 施姗姗、王盼盼

《最美的距离》 宁波市青少年宫 费琼、杨军超

《我是红领巾》 宁波市北仑区青少年宫 顾可梦

《拳速击情》 宁海县青少年活动中心 周晓琼、沈艳

《我和米塑小伙伴》 温州市青少年活动中心 丁文雅、夏敏、欧阳诗翔

《童·筝》 金华市青少年宫 王恺颐

《摇到外婆桥》 温岭市青少年宫 许先红、孔玲莉

《啊！草地》 遂昌县青少年宫 邓博闻

舞蹈-中学乙组

节目名称 学校名称 指导老师（限 3名）

《傣家的女儿傣家的雨》 杭州青少年活动中心 叶乐今、蒋聪

《追光》 杭州市西湖区青少年宫 叶青

戏剧-小学乙组

节目名称 学校名称 指导老师（限 3名）

《歌唱二小放牛郎》  杭州钱塘新区青少年宫 张瑜、王翊霏

《最好的时代》 宁波市鄞州区青少年宫 池李娜、林俊俊

《送花楼会》 温州市青少年活动中心 鲁雪娟

越剧《红楼梦》选段

《合不拢笑口》
温州市青少年活动中心 鲁雪娟

《新五官争宫》 绍兴市上虞区青少年宫 戚竞波

《追星》 绍兴市柯桥区青少年宫 袁央清、魏锋

《梁祝楼台会》 舟山市普陀区青少年宫 吴柳艳、陆罗漫

《白兔记-井台会》 临海市青少年宫 夏洛落、李爱玉

《三笑》 玉环市青少年宫 万爱文